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Jastrzębiec, dn. 24.07.2019 r.
DAZ-2401/4/19        
     

WSZYSCY WYKONAWCY

	W związku z otrzymaniem zapytań do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę komponentów do pożywek dla Instytutu Genetyki i Hodowli Zwierząt PAN (DAZ-2401/4/19), Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z poz. zm.), udziela następujących odpowiedzi:
Pytanie: dotyczy formularza asortymentowo - cenowego
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wpisanie dodatkowo numerów katalogowych w kolumnie „nazwa producenta” w celu lepszej identyfikacji produktów podczas składania zamówień oraz dodanie kolumny „cena netto za 1 opakowanie”?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Uzasadnienie: Dodatkowe numery katalogowe producenta mogą zostać wpisane w rubryce „Indeks produktu u dostawcy- 20 znaków” a cena jednostkowa powinna widnieć w rubryce „Cena jednostk. netto [zł]”
Pytanie: dotyczy wzoru umowy
§4 ust. 2
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Dostawa cząstkowa komponentów do pożywek będących przedmiotem Umowy nastąpi w ciągu …….. dni liczonych od dnia złożenia przez Zamawiającego szczegółowego zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: ……………………..”? 
Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najbliższym czasie zrezygnować z użytkowania faksu jako środka komunikacji. W bezpieczeństwie o poprawienie i sprawne odbieranie korespondencji przez cały okres trwania umowy, zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego postanowienia.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie: dotyczy wzoru umowy
§6 ust. 1
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Zamawiający dokona płatności ceny w terminie 30 dni od daty skutecznego doręczenia do siedziby Zamawiającego lub na adres e-mail: faktury@ighz.pl prawidłowo wystawionej faktury VAT, w formie przelewu na rachunek bankowy wskazany na fakturze VAT. Na fakturze winien znaleźć się numer niniejszej Umowy lub numer, postępowania przetargowego lub numer zamówienia”?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie: dotyczy wzoru umowy
§8 ust. 5 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Na każde żądanie Zamawiającego, dostarczenie i odbiór przedmiotu Umowy, w oparciu o złożone szczegółowe zamówienie, może być stwierdzone stosownym protokołem odbioru przedmiotu Umowy, podpisanym przez przedstawiciela Zamawiającego oraz Wykonawcy bądź po podpisaniu przez Zamawiającego innego dokumentu potwierdzającego fakt realizacji zamówienia”? 
Uzasadnienie: Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o rozszerzenie zapisu o sformułowanie umożliwiające potwierdzenie faktu realizacji zamówienia poprzez podpisanie przez Zamawiającego innego dokumentu. Wykonawca podobnie jak zdecydowana większość firm działających na rynku nie ma technicznej możliwości do spełnienia powyższego wymogu. Wykonawca w zakresie realizacji dostaw zamówionego asortymentu korzysta z usług zewnętrznej firmy przewozowej zapewniającej należyte warunki transportu. Wykonawca nie prowadzi działalności transportowej/ doręczania przesyłek. W związku z korzystaniem z usług zewnętrznej firmy przewozowej w zakresie realizacji dostaw, obustronne podpisanie protokołu odbioru przez ,,Strony umowy” jest niemożliwe gdyż Kurier/ firma transportowa nie jest stroną umowy i nie jest w żaden sposób umocowany do składania jakichkolwiek oświadczeń w imieniu Wykonawcy. Standardowo potwierdzenie faktu realizacji zamówienia stanowi podpisany przez Odbiorcę list przewozowy przekazany przez kuriera. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z uprzejmą prośbą o przychylne rozpatrzenie zadanego pytania.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie: dotyczy wzoru umowy
§8 ust. 6 pkt 1
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Zamawiający zawiadomi o tym fakcie Wykonawcę, telefonicznie, lub za pośrednictwem poczty elektronicznej (e-mail), w terminie do 5 dni od dnia stwierdzenia przez Zamawiającego wady. Za datę zgłoszenia przez Zamawiającego reklamacji uznaje się dzień faktycznego zawiadomienia Wykonawcy o wadzie.”? 
Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najbliższym czasie zrezygnować z użytkowania faksu jako środka komunikacji. W bezpieczeństwie o poprawienie i sprawne odbieranie korespondencji przez cały okres trwania umowy, zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego postanowienia.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

  Z poważaniem, 

[bookmark: _GoBack]    Magdalena Banasiewicz
Specjalista ds. Zamówień Publicznych
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